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PUHEENJOHTAJAN PALSTA PÄÄTOIMITTAJAN PALSTA
TEKSTI: SAARA PIRINEN
KUVA: RIIKKA ALATALKKARI

Hei siis ihan hullun siistii!!! Sä oot tulossa
opiskelee Tampereelle tutaa, kauheen jänskää.
En malta oottaa, että nähdään muutaman
viikon kuluttua! Sitä tuntee itsensä vanhaksi,
kun omasta fuksivuodesta on ”jo” 3 vuotta ja
uusien opiskelijoiden nimiä ja kasvoja muistaa
yhä vähemmän ja vähemmän.

Yritän muistella, mitä silloin omassa päässä
liikkui, kun kävelin ensimmäisiä
valkohaalarisia tuutoreita vastaan ja mitä
toisaalta ajattelen pian, kun aloitan neljännen
syksyni. Mitkä olisivat olleet ne eväät, jotka
antaisin itselleni siihen hetkeen.Mietinkin aika
kauan, että mikä se tärkein oppi olisi jonka
haluaisin teille jakaa. En oikeastaan keksinyt
taitoa, jonka olisin oppinut, vaan jonka
haluaisin oppia.

Armollisuus, etenkin armollisuus itseä kohtaan.
Uuteen ympäristöön astuminen on jännittävää
ja uutta tilaa on analysoitava jatkuvasti. Sitä
alkaa helposti luomaan itselleen paineita,
jotka kuvittelee tulevan ympäristöstä, vaikka
tosiasiassa ne syntyvät itsestä. Tietenkin
itselleen saa asettaa virstanpylväitä ja on hyvä
olla jollain tavalla tavoitteellinen, mutta
jatkuvan miellyttämisen kierteestä on vaikea
päästä pois, jos siihen joskus eksyy.

Yliopisto on erittäin hyvä paikka vielä kokeilla
ja tehdä virheitä. Noloilta sattumuksilta ja
epäonnistumisilta ei kukaan pääse pakoon,
sekin ehkä syy sille, miksi en itse halua palata
omaan fuksivuoteeni. Silti joku on antanut
mulle luvan kirjoittaa teille, ja vielä ihan
vakavissaan. Minua on myös surkea pitää
minään esimerkkinä rentoutuneesta
opiskelijasta, kun yöunet ovat jatkuvasti liian

vähäisiä ja lepoa ei tunnu löytyvän mistään
välistä. Sen takia näenkin tärkeänä nostaa
asian esille jo ennen yliopiston aloittamista.
Jos te pystyisitte astumaan siihen uuteen
maailmaan valmiiksi kriittisinä turhia paineita
kohtaan, te pystyisitte luultavasti toimimaan
esimerkkinä myös meille ”vanhemmille”.

Sulla on alkamassa elämäsi parhaimmat
vuodet, mutta niistä pystyy oikeasti
nauttimaan vaan, jos pystyy välillä antamaan
itselleen periksi. Edessä on monta
tapahtumarikasta ja kiireistä vuotta, jotka
menevät ohi ihan huomaamatta, jos ei pysty
olemaan hetkessä. Koita siis rauhoittua vielä
viimeisistä kesän tuomista valonsäteistä ja tuo
sitä mukanasi. Tulkaa nykimään hihasta,
nähään!

p.s. Ihan oikeesti, katso läpi tämän lehden,
yliopiston ja tuutoreiden antamat vinkit ja
ohjeet koulun aloitukseen liittyen. Siellä on
ihan tarpeellista asiaa, ymmärsin sen itse vasta
puolen vuoden jälkeen.

TEKSTI: JOSEFIINA SAUKKO
KUVA: MATIAS LAIHO

Moi kaikki Indecsin uudet fuksit!

Onnittelut minunkin puolestani
opiskelupaikasta.Vuosi sitten olin samassa
tilanteessa kuin te nyt, odottamassa
jännittyneenä orientaatioviikkoa ja
kaikkea uutta. Muutto aivan uudelle
paikkakunnalle tuntui jännittävältä, mutta
sain kokea ikimuistoisen ja
tapahtumarikkaan fuksivuoden. Muistan
lukeneeni fuksi-Infacton kannesta kanteen
jo ennen orientaatioviikkoa, jotta kaikki ei
olisi ihan uutta. Tämän lehden avulla
pääsettekin jo vähän tutustumaan,mikä on
Indecs ja mitä voitte odottaa tulevalta
orientaatioviikolta ja koko fuksivuodelta.

Infacto on kiltamme oma lehti, joka
ilmestyy neljä kertaa vuodessa. Tämä
numero on tehty teitä uusia fukseja varten
yhdessä fuksitiimin kanssa ja saattekin
tämän myös paperisena orientaatioviikolla
itsellenne.

Tähän lehteen on koottu teille kattava
tietopaketti kaikesta, mitä teidän tarvitsee
tässä vaiheessa tietää alkavasta
fuksivuodesta. Pääsette tutustumaan
fuksikapteeniin, fuksitoimareihin ja
tuutoreihin, jotka on valittu teitä varten
sujuvoittamaan opintojen alkua ja
opiskelijaelämään tutustumista. Lisäksi
teille esittäytyy muutama opintojen
kannalta hyödyllinen kontakti, joilta voi
kysyä, jos jokin asia mietityttää.

Lehdestä löytyy myös kartat niin
kampukselle kuin Hervantaankin.
Kannattaa käydä tarkistamassa ainakin
fuksin to do -lista, jotta kaikki tarpeellinen
on ennen orientaatioviikkoa hoidossa.
Lopusta löydätte myös vähän puuhaa
pöhinäsanoista koostuvien pulmien
muodossa. Niiden avulla voi jo vähän
testata, mitkä käsitteet tulevat opintojen
aikana tutuksi.

Viettäkää ikimuistoinen fuksivuosi ja
nauttikaa! Muistakaa myös rentoutua
ennen orientaatioviikkoa ja nähdään
syksyllä!
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TEKIN PALSTA
TEKSTI: NOORA RAKEVA
KUVA: NOORA RAKEVA

OPINTOVASTAAVAN PALSTA
TEKSTI: JUHO PELTOMÄKI
KUVA: TONI PELTOMÄKI

Moronpotti! Vaikka tuntuisikin, että olet tällä
hetkellä uimassa sellaisessa
informaatiotulvassa, jota et pääse pakoon edes
Saana-tunturilla, ja muutenkin
kuumotuslevelisi yliopistotaipaleen
aloittamisen suhteen lähentelee lukua 9000,
myös tähän on tarjottu hieman opiskelun
aloittamista helpottavia knoppeja.

Opintovastaava = Vuonna 2023 meikäläinen,
eräs Indecsin Juhoista, syksyllä 3. vuosikurssin
opinnot aloittava. Se tyyppi, joka vastaa siitä,
että opintojen suunta ei mene päin he#@ettiä
ja vie palautetta opiskelijoilta eri
vaikutusvaltaisille henkilöille ja tahoille
yliopistolla. Osa Indecsin hallitusta.

Assari = Opiskelija, joka yleensä avustaa kurssin
vetäjää kurssin toteutuksessa ja on
työsuhteessa yliopistoon. Saa rahea työstään.
Tutayksikön assareilla jopa jääkaappi- ja
pakastinetu. Virallisemmalta termiltä
tutkimusapulainen tai kurssiassitentti.

Tutayksikkö = itse tuotantotalouden
henkilökunnasta koostuva osasto yliopistolla,
joka harjoittaa opetusta ja akateemista
tutkimusta. Täältä löytyy ne opetushenkilöt,
jotka vastaavat niin sanotuista oman alan
kursseista sekä ne henkilöt, jotka ovat
määrittelemässä opintoja. Tutayksikön tilat
löytyvät ainakin vielä Festian toisesta
kerroksesta. Täällä työskentelevät myös suurin
osa Indecsläisistä assareista. Myös
naapuripalstalta löytyvä opintoneuvoja on
täällä.

Tolppa = Kurssiarvosana 1, riittävä edellytys
opintotukiin. Osoitus kurssiasioiden riittävän
tason hallitsemisesta matkalla diplomi-
insinööriksi.

Palaute = ”Suorituksesta saatava arvio tai
kommentti”. Arvokkaimpia mahdollisia asioita,
joita esimerkiksi tutayksikön henkilökunta ja
hallitus voi saada. Parhaimmillaan radikaaleja
innovaatioita. Huomattavasti tehokkaampia
virallisten kanavien kuin esimerkiksi Jodelin
kautta.

Edunvalvonta = Paikallista diplomatiaa.
Käytännössä opintojen ja niihin liittyvien
asioiden, kuten tilojen kehittämistä ja
edistämistä opiskelijoiden palautteiden
pohjalta. (Muista antaa aina palautetta!) Tätä
harjoittavat mm. kilta, hallopedit ja
allekirjoittanut. Toivottavasti myös sinä!

Mikä dekaanista tuli jakautuessa kymmeneen
osaan pudottuaan hiukkaskiihdyttimeen?

-Monooni :D

Mitä seurasi, kun lentäjän poika sai
ehdonalaista vankeutta?

-Edun valvonta :D

Moikka fuksit!

Lämpimät onnittelut opiskelupaikasta ja
tervetuloa Indecsille! Syksyllä teillä alkaa aivan
uusi vaihe elämässä opintojen alkaessa.
Kenenkään ei tarvitse tätä elokuussa alkavaa
matkaa kuitenkaan yksin taittaa, sillä Tekniikan
Akateemiset, tutummin TEK, on mukana tässä
matkassa. TEK on etu- ja palvelujärjestö, joka
edustaa diplomi-insinöörejä, arkkitehteja ja
vastaavan tekniikan tai luonnontieteellisen
yliopistokoulutuksen saaneita. Järjestöllä on
noin 77 000 jäsentä, mikä tekee siitä yhden
Suomen suurimmista ammattijärjestöistä.

Tamperelaisen teekkarin näkökulmasta TEK
näkyy monin eri tavoin opiskelijaelämässä.
Erityisesti Hervannan kampuksen Tietotalossa
sijaitseva TEK-Lounge on hyvä esimerkki tästä.
Se on viihtyisä ja hyvin varusteltu tila, joka on
ilmaiseksi saatavilla TEK-jäsenille. Loungea voi
varata opiskeluun, mutta se sopii myös
loistavasti rennompaankin hengailuun, kuten
leffan katseluun. Lisäksi Loungessa on tarjolla
ilmaista kahvia, mikä tekee siitä erinomaisen
taukopaikan opiskelupäivään. TEK tukee myös
aktiivisesti opiskelijakulttuuria ja osallistuu
erilaisiin tapahtumiin. Syksyn mittaan tulette
varmasti näkemään TEKin läsnäolon monissa
tapahtumissa.

TEKin pääasiallinen tavoite organisaationa on
auttaa jäseniään monipuolisesti työuran eri
vaiheissa. Tästä esimerkkejä ovat jäsenille
tarjottavat palvelut, kuten työsuhde- ja
palkkaneuvotteluissa saatava apu ja
vakuutusturva mahdollisen työttömyyden
varalta.

Lisää TEKistä voit kysyä omalta KYHiltänne
(kiltayhdyshenkilöltä), eli minulta, tai
vaihtoehtoisesti lukea verkosta osoitteesta
www.tek.fi. Tulen fuksiviikolla kertomaan teille

lisää jäseneksi liittymisen eduista ja siitä, miten
jäseneksi liitytään. TEK-jäsenyys on
opiskelijoille täysin ilmaista ja jäseneksi voit
liittyä jo nyt osoitteessa https://www.tek.fi/fi/
jasenyys/liity-tekiin.

Erinomaista loppukesää ja nähdään syksyllä!

Noora Rakeva
Indecsin TEK-kiltayhdyshenkilö

PS. Jos vanhemmat opiskelijat lukevat tätä, tai
miksei fuksitkin: KOKO-kassaan liittymällä voi
varmistaa ansiosidonnaista työttömyysturvaa
muutaman kympin jäsenmaksulla. Jäseneksi voi
liittyä jo ensimmäisten opiskeluvuosien
kesätöiden aikana. Työssäoloehdon
kerryttäminen nimittäin alkaa liittymispäivästä,
ei takautuvasti!
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Hei sinä tutan fuksi! Onnittelut opiskelupaikasta
ja lämpimästi tervetuloa opiskelemaan
tuotantotaloutta Tampereen yliopistoon!

Olen Suvi, tuotantotalouden koulutusasiantuntija.
Koulutusasiantuntijana ohjaan tutan opiskelijoita
opintoasioissa ja työskentelen myös
tuotantotalouden tutkinto-ohjelman ja opetuksen
parissa. Tulet opintojesi aikana tapaamaan minut
esimerkiksi erilaisissa opintoasioiden infoissa,
johdantokurssin luennoilla tai kiltakahveilla.
Minulta saa aina kysyä, oli kyseessä mikä tahansa
opintoihin liittyvä asia. Minulta saat apua
esimerkiksi opintojen suunnittelussa ja
opintosuunnitelman tekemisessä sekä aiempien
opintojen hyväksilukemisessa.

Me tapaamme heti orientaatioviikon maanantaina
tervetulotilaisuudessa ja tiistaina kurssi-
ilmoittautumisten merkeissä. Saat kaikki
tarvittavat tiedot opintojen aloitukseen ja
kurssien valintaan minulta, opintoneuvojaltamme
ja tuutoreilta orientaatioviikolla. Jos olet
suorittanut jo aiemmin korkeakouluopintoja
jossain muualla, niistä kannattaa olla yhteydessä
minuun jo ennen orientaatioviikkoa. Koska
orientaatioviikolla ja fuksivuonna on paljon uutta
opittavaa, saat lisätietoa opintojen suunnittelusta
ja erilaisista valinnanmahdollisuuksista koko
opintojesi ajan eikä sinun tarvitse tässä vaiheessa
tietää kaikkea. Opintoihin ja niiden suunnitteluun
on saatavilla tukea eri muodoissa ja aina
kannattaa kysyä ja selvitellä, jos jokin asia on
epäselvä.

Fuksivuoteen kannattaa lähteä mukaan avoimin
mielin ja muistaa tasapaino opintojen ja vapaa-
ajan välillä. Täydellinen resepti fuksivuoteen
onkin noin 60 opintopisteen verran opintoja ja
muuta opiskelijaelämää oman maun mukaan,
lepoa ja palautumista unohtamatta. Opiskeluaika

on ainutlaatuista ja sen aikana hankitut opit,
kokemukset ja ystävät kulkevat mukanasi läpi
elämän.

Odotan innolla, että pääsen vastaanottamaan
uutta vuosikertaa tutalaisia. Minut tavoittaa
orientaatioviikon tilaisuuksien lisäksi
toimistoaikoina sähköpostitse tai puhelimitse ja
minulle voi varata sekä lähi- että etäohjausaikoja
yksilöohjaukseen. Toimistoni on Festian
ensimmäisessä kerroksessa ja siellä voi pistäytyä
myös ilman ajanvarausta ja kokeilla, olenko
paikalla ja vapaana.

Nähdään orientaatioviikolla!

Suvi Yli-Äyhö

Tuotantotalouden koulutusasiantuntija

suvi.yli-ayho@tuni.fi

0504416255

Hervannan kampus, FA108

KOULUTUSASIANTUNTĲAN PALSTA
TEKSTI: SUVI YLI-ÄYHÖ
KUVA: SUVI YLI-ÄYHÖ

OPINTONEUVOJAN PALSTA
TEKSTI: JUUSO HIETALA
KUVA: OSKARI IRJALA

Moikka tuore tekniikan ylioppilas, ja onneksi
olkoon opiskelupaikasta! Toivotan sinut
lämpimästi tervetulleeksi kiltasi Indecsin sekä
tuotantotalouden henkilökunnan puolesta.
Fuksivuotesi on vasta alkamassa, ja tiedossa on
paljon uusia ihmisiä, tapahtumia, kulttuuria sekä
akateemisuutta, opintojen muodossa sekä
muutenkin.

Yliopisto-opintojen alkaessa on paljon uutta
omaksuttavaa, ja uusia käsitteitä tulee varmasti
vastaan. Yliopistolta löytyy muun muassa
koulutusasiantuntija, opintopsykologi, opinto-
ohjaaja, opintovastaava sekä opintoneuvoja –
jona allekirjoittanut toimii, jonka terävimmät
varmasti bongasivat otsikosta. Tuotantotalouden
opintoneuvojana autan sinua opintoihin
liittyvissä pulmissa, jotka voivat olla oikeastaan
mitä tahansa. Tyypillisiä syitä lähestyä
opintoneuvojaa ovat opintojen suunnittelu ja
aikataulutus, sekä tietojärjestelmien käyttö.
Minulta voit kuitenkin kysyä mitä vain, niin voin
vähintäänkin ohjata sinut oikeaan paikkaan –
aikaisemmin listattujen nimikkeiden toimikuvia
ei tarvitse osata ulkoa.

Aloitan itse tutan DI-opinnot syksyllä, ja toisen
lukukauden opintoneuvojana. Tampereen
korkeakouluyhteisön myötä myös
Keskustakampus on tullut tutuksi. Vastaan
mielelläni kysymyksiin, jos joku uskaltautuu
kiinnostumaan esimerkiksi humanismikursseista.
Voin suositella tätä, ja kannatankin laajentamaan
omaa yleissivistystä opintojen myötä, onhan
yliopiston lakisääteinen tehtäväkin edistää
tieteellistä ja taiteellista sivistystä. Ensimmäisen
vuoden opinnot koostuvat tutan perusopinnoista
sekä matemaattis-luonnontieteellisistä
opinnoista, mutta mikään ei estä rakentamasta
henkilökohtaista opintopolkua. Näistä löydät
lisää mallilukujärjestyksestä.

Nyt ei kuitenkaan ole oikea aika suunnitella
opintojasi, vaan kehotan kääntämään katseen
tulevaan syksyyn. Tulet saamaan kaiken
tarpeellisen tiedon opintoihin liittyen
orientaatioviikon aikana. Sinua odottaa
ainutkertainen vuosi, ja suosittelen ottamaan siitä
kaiken irti. Minuun tulet törmäämään
orientaatioviikolla, sekä syksyn edetessä killassa
opintoneuvojan päivystysaikoina. Minulle voit
myös varata henkilökohtaisen ohjausajan, vaikka
et olisi varma kuuluuko asiasi juuri
opintoneuvojalle.

Toivotan viihtyisää fuksivuotta sekä onnea ja
menestystä opintoihin!

Juuso Hietala

Tuotantotalouden opintoneuvoja

tuta.opiskelu.tau@tuni.fi

FA115
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Onnittelut opiskelupaikasta ja tervetuloa
Tampereen yliopiston Johtamisen ja talouden
tiedekuntaan! Tiedekuntamme,
tuttavallisemmalta nimeltään MAB on yksi
seitsemästä Tampereen yliopiston tiedekunnasta
ja siihen kuuluvat kauppatieteiden,
hallintotieteiden, politiikan tutkimuksen,
tuotantotalouden sekä tietojohtamisen yksiköt.
Johto ry toimii tiedekuntamme opiskelijoiden
edunvalvojana, ja pyrkii tukemaan yhteisöllisyyttä
poikkitieteellisemmin tiedekunnan tasolla. Indecs
on yksi kuudesta Johdon jäsenjärjestöistä.

Johto pyrkii tuomaan yhteen tiedekuntamme
kirjavan ainejärjestöjen ja kiltojen muodostaman
yhteisön. Edunvalvonnallisesti suurin Johdon
toiminta näkyy kuukausittain järjestettävissä
kollegioissa, joissa kokoonnutaan keskustelemaan
tiedekuntamme kuulumisista. Tapahtumia Johto
järjestää niin yksin kuin myös yhteistyössä
muiden tahojen kanssa, ja toivottavasti myös
sinulle tulee opiskeluvuosiesi aikana tutuksi
esimerkiksi Johtajuussymposium, Johdon
Pornobile-etkot sekä Johdon Halloween-
tapahtuma.

Johdon hallitus koostuu kuudesta jäsenestä, joista
tänä vuonna yksi on Indecsiltä, ja yhteensä
hallituksessamme on jäseniä neljästä eri tutkinto-
ohjelmasta. Jos Johdon toiminta kiinnostaa, on
hallitukseen ehdolle asettuminen mahdollista
loppusyksystä. Mukaan saa ja kannattaa lähteä,
sillä Johdon toimintaan voi osallistua kuka vain, ja
poikkitieteellinen yhteisö tarjoaa uusia
näkökulmia, ystäviä sekä tietenkin sitä hyvää
pöhinää!

Johtoon pääsen parhaiten tutustumaan
Instagramissa @johtory, mistä löytyy niin
hallituksen esittely kuin myös esimerkiksi linkit

Johdon nettisivuille sekä tiedekunnan yhteiselle
Telegram-tiedotuskanavalle.

Ensimmäisen kerran meitä pääsee tapaamaan
alkusyksystä, ja kalenteriin kannattaakin merkitä
5.9., jolloin Johtajuussymposium valloittaa
Tampereen yliopiston. Tilaisuuteen on vapaa
pääsy, ja luvassa on lukemattomia seminaareja ja
luentoja koskien tulevaisuuden teemoja
yhdistellen niin hallinnon, yritysmaailman sekä
teknologian teemoja. Johtajuussymposium tarjoaa
aitiopaikan täysin ainutlaatuiseen
monitieteellisyyteen ja maailmaa avartaviin
puheenvuoroihin.

Tsemppiä opintojen alkuun ja tervetuloa osaksi
ainutlaatuista tiedekuntaamme!

Syksyä odotellen,
Reetamari Pesonen ja Milla Jylhänkallio
Johto ry:n puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja
2023

TEKSTI: REETAMARI PESONEN JA MILLA JYLHÄNKALLIO
KUVA: RIINA SAARI

Tervetuloa Johtamisen ja talouden tiedekuntaan
– tiedekuntajärjestö Johto ry:n terveiset

MIKÄ ON Indecs?
Indecs, virallisemmin Tuotantotalouden kilta Indecs ry, on
tuotantotalouden opiskelijoiden ainejärjestö eli kilta, joka

sijaitsee Hervannan kampuksella. Tuotantotalouden
yksikkö, johon Indecs kuuluu, on osa Johtamisen ja
talouden tiedekuntaa, jonka lyhenne on MAB.

Indecsillä on noin viisisataa jäsentä, joista suurin osa
opiskelee tuotantotaloutta pääaineenaan. Killan hallitus

koostuu 31 henkilöstä, joiden tehtävänä on palvella
jäsenistöä esimerkiksi järjestämällä erilaisia tapahtumia

ja huolehtimalla kiltahuoneesta.

Killan tärkeimpiä yhteistyökumppaneita ovat yliopisto,
yhteistyöyritykset, muut Hervannan kampuksen killat,
erityisesti Tietojohtajakilta Man@ger, muut samaan

tiedekuntaan kuuluvat ainejärjestöt,
Kolmiobileyhteistyöainejärjestöt Staabi ja Luuppi, muut
tuotantotalouden killat ympäri Suomea sekä ESTIEMin

(European Students of Industrial Engineering and
Management) kautta myös tuotantotalouden opiskelijat

ympäri Eurooppaa.



Fuksikapteeni
ESITTÄYTYY ESITTÄYTyvät

Fuksitoimarit
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TEKSTI: ELENA MÄKI JA TUOMAS TYYNELÄ
KUVA: SANNA PELTONEN

HALOO kaikki ihanat fuksipallerot ja muut
fuksinmieliset!

Me ollaan Tuomas ja Elena, tän vuoden
fuksitoimarit. Me toimitaan Sannan apukäsinä
(vasen ja oikea) ja muodostetaan yhdessä
Sannan kanssa Indecsin fuksitiimi. Fuksitiimin
tehtävänä on järkätä teille erilaisia tapahtumia
ja kaikkea muuta kivaa tekemistä koko
fuksivuoden ajalle. Tän lisäksi me toimitaan
tuutoreina ja ollaan koko tuutoriporukan kanssa
tutustuttamassa teidät Indecsiin ja
Herwantalaisen opiskelĳaelämän saloihin.

Alotettiin molemmat opiskelut Indecsillä viime
syksynä ja ollaan vuoden aikana koettu
kaikenlaista menoa ja meininkiä :D. Osataan siis
astua teidän uusien fuksien saappaisiin ja
uskotaan täten, että pystytään järjestämään
teille mahdollisimman hauska ja huoleton
fuksivuosi. Toisin kuin jotkut muut vanhemmat
opiskelĳat, me ei (toivottavasti) olla yhtään
pelottavia, joten meiltä voi huoletta tulla
kysymään tyhmältäkin tuntuvia kysymyksiä.

Meidän vinkki hauskaan ja ikimuistoiseen
fuksisyksyyn on, että omalta mukavuusalueelta
kannattaa aina välillä poistua ja tehdä myös
itselle vaikealta tuntuvia juttuja. Me
toivotaankin, että te kaikki lähdette avoimin
mielin mukaan kaikkiin syksyn hassutteluihin.
Me ainakin ootetaan niitä jo innolla!!

TEKSTI: SANNA PELTONEN
KUVA: ANNI HONKONEN

Hei sinä Indecsin tuore fuksi!

Suuret onnittelut opiskelupaikasta ja tervetuloa
opiskelemaan tuotantotaloutta Tampereelle. Ihanaa, että
olet täällä <3. Näin alkuun voikin sanoa, että olet tehnyt
loistovalinnan ja tulet sen varmasti itsekin huomaamaan
opiskeluaikanasi, etenkin jo tulevana fuksivuotenasi. Tampere on
opiskelĳakaupunkina loistava kohde, sillä tarjolla on yhteisöllistä
tekemistä, riittämiin opiskelĳatapahtumia, harrastetoimintaa,
liikuntaa, hyvinvointia sekä oikeastaan ihan kaikkea, mitä voi vain
ajatella. Siispä löydät varmasti itseäsi kiinnostavaa tekemistä
opiskeluiden ohelle Tampereelta!

Mutta sitten hieman enemmän itsestäni. Mun nimi on Sanna, syksyllä kolmannen vuoden Indecsläinen, ja
syntyperäinen tamperelainen. Nykyisin oon hervantalaistunut ja vietänkin paljon aikaa touhuten
erilaisissa opiskelĳatapahtumissa ja -aktiviteeteissä. Lisäks vapaa-ajalla tykkään laittaa ruokaa, liikkua
(etenkin käydä pelaamassa sulkapalloa yliopistolla!) sekä kierrellä kirpputoreja hyvien löytöjen perässä.

”Mikä ihmeen fuksikapteeni?!”

Toimin tänä vuonna Indecsin fuksikapteenina eli oon osa Indecsin hallitusta. Mun vastuulla onkin fuksien,
eli ensimmäisen vuoden opiskelĳoiden, tutustuttaminen osaksi yliopistoyhteisöä, kiltaa ja
teekkarikulttuuria. Vastaan siis erilaisista fuksitapahtumista ja niiden järjestämisestä, sekä
fuksitoiminnasta ylipäätään. Tässä on kuitenkin niin iso pala purtavana, etten todellakaan pystyisi
tekemään kaikkea yksin. Siksi mulla on apuna kaksi
fuksitoimihenkilöä (aka fuksitoimaria), Elena ja
Tuomas, joiden esittelyt löytyvätkin viereiseltä sivulta.
Muodostetaan kolmestaan Indecsin fuksitiimi ja
tehdään pitkälti kaikki fuksihommat yhdessä. Lisäksi
fuksisektorin korvaamattomana apuna fuksitoiminnassa
ovat tuutorit <3, joiden esittelyt löydät myöskin tästä
Infactosta!

Tuleva fuksivuosi opiskeluineen ja opiskelĳarientoineen
tulee mitä luultavimmin olemaan yksi
ikimuistoisimmista ajanjaksoista elämässäsi ja siitä
kannattaakin ottaa kaikki irti. Vaikka edessäsi onkin
suuria elämäntilanteen muutoksia, sekä moni asia
tuntuu aluksi jännittävältä tai haastavalta, huomaat
pian, että opiskelĳaelämään totuttelu on helpompaa ja
hauskempaa porukalla. Lähde siis ennakkoluulottomasti
kokeilemaan uusia asioita ja tutustumaan uusiin
ihmisiin!

Vielä kerran suuret onnittelut opiskelupaikasta ja
sydämellisesti tervetuloa Incedsille! Jos mikään
askarruttaa (tai haluut vaan keskustella jostain!), niin
laita mulle telegramissa viestiä @sannapeltonen tai ota
yhteyttä sähköpostilla sanna.peltonen@tuni.fi. Nähdään
varaslähdössä!

Nimi: Sanna Peltonen
Pesti: Fuksikapteeni
Lempi murresana: Känkky (oululainen
kulinaristiherkku)
Supervoima: Osaan taikoo ruokaa
”tyhjästä”, ettei tarvis mennä
kauppaan :D

Nimi: Elena Mäki
Pesti: Fuksitoimari
Lempimurresana: Pompooli
Supervoima: Pakkaan aina aikasintaan
tunti ennen lähtöä ja kouluhommien
tekemisen alotan yleensä tunti ennen
dedistä. Sillon homma hoituu tehokkaasti eli
säästän hurjasti aikaa :D

Nimi: Tuomas Tyynelä
Pesti: Fuksitoimari
Lempimurresana: Förtti ströpö
Supervoima: Selviin kaikist dediksist
ilman kalenterii :D Saatatte yllättyy et
kuinka paljon niit on heti syksyllä



KUVAT: AKU-MATTI PÖLKKI JA RIAD HIMEL

Fuksien alkutaivalta yliopistomaailmassa avustaa fuksikapteenin ja
-toimarien lisäksi 16 upeaa tuutoria!

Seuraavilla sivuilla teille esittäytyy seitsemän tuutorryhmää, joihin
teidät fuksit jaetaan ja näistä ryhmistä muodostuukin teidän
ikioma fuksiryhmänne. Varsinaiset fuksiryhmät jaetaan vasta
orientaatioviikon alussa, joten niiden selviämistä joudutte
odottamaan vielä hetken!

Tuutorĳoukkomme toivottaa teidät lämpimästi tervetulleeksi
valkohaalariseen joukkoomme!

Tuomas

Nimi: Sanni
Ikä: 21
Kotipaikkakunta: Lempäälä
Paras muisto fuksivuodesta: Haalarisauna ja Wappu!
Moikka! Mä oon Sanni ja kotoisin Tampereen etelänaapurista eli Lempäälästä.
Lukuvuoden aikana mun päivät koostuu pääosin kirjastossa opiskelusta,
SportUnin loistavista ryhmäliikuntatunneista ja erinäisistä iltariennoista.
(Melkein) paikallisena lähiseututuntemusta löytyy, mutta suuntavaisto on täysi
nolla. Onneksi Tuomas, Kaapo ja Google Maps on mun apuna, kun johdatetaan
teitä pitkin Tamperetta kohti huippuja kokemuksia ja opiskelĳaelämän saloja!

Nimi: Kaapo
Ikä: 21
Kotipaikkakunta: Tampere
Paras muisto fuksivuodesta: Parhaiten mieleen on jäänyt orientaatioviikon
seikkailut ja erityisesti kickstart, joten toivottavasti nähdään jo siellä :)

Moro fuksit, mä oon Kaapo! Vaikka koko pienen ikäni oon asunut
Tampereella, jaksaa Tampereen opiskelĳameininki edelleen yllättää kerta
toisensa jälkeen. Ihan huikeeta, että ootte juuri tänne päätyneet
opiskelemaan! Opiskelĳatapahtumien lisäksi viihdyn vapaa-ajalla koulun
kuntosalilla (kannattaa muuten liittyä jäseneksi, puoli-ilmaseks hyvä kuntosali)
sekä padel- ja jalkapallokentillä. Jos siis haluat sporttiseuraa, nykäse
rohkeesti hihasta :)

Nimi: Tuomas
Ikä: 20
Kotipaikkakunta: Tampere
Paras muisto fuksivuodesta: Wapun huipentanut Teekkarikaste

Moro, oon Tuomas ja kotoisin täältä Tampereelta. Isot onnittelut parhaasta
mahdollisesta alavalinnasta ja tervetuloa kauniiseen Herwantaan!
Opiskeluhommien ulkopuolella mun aika kuluu mm. urheilun (oikea ja penkki-)
parissa ja Herwoodin huipulla hyvästä musiikista nautiskellessa. Ja hei! Käynhän
mä nois tapahtuimiski… Nauttikaa vielä kesästä, törmäillään sit Kickstartissa!

ESITTÄYTYvät

14 15
Infacto 3/23 Infacto 3/23

Indecsin tuutorit Sanni, Kaapo ja Tuomas

Sanni

Kaapo

MEIDÄN TUUTORRYHMÄÄ YHDISTÄÄ:
Ollaan kaikki alun perin kotoisin 15 kilometrin säteeltä Hervannasta, mikä on yhtä pitkä matka kuin

Hervannan valtaväylä kahteen kertaan.
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Nea

Petrus

Jonna

Lauri N.

Elena

Nimi: Petrus
Ikä: 21
Kotipaikkakunta: Kangasala
Paras muisto fuksivuodesta: Ensimmäinen benjihyppyni orientaatioviikon jälkeen
oli huikee kokemus
Moro! Mä oon Petrus. Tuun aivan Tampereen kupeesta Kangasalta eli kovin
kauaksi ei tarvinnut muuttaa unelmaopintojen perässä! Asustelen nykyisin Etelä-
Hervannan ihanassa maisemassa, johon sopeutuu kukavain ja vaikka ratikkaan
nukahtaminen yöllä on mahdollista kun koti on aivan päätepysäkin vieressä
(tarina ei kerro onko kokemusta)! Mä oon sopivasti rento ja tykkään ottaa asiat
huumorilla mutta tarpeen vaatiessa asiaankuuluvalla vakavuudella. Sillon kun en
oo Tamppi areenan kuntosalilla kasvattamassa penkkitulosta, voi mut löytää
kiltahuoneelta kahvilta! Jos siis treeni- tai kahvitteluseura uupuu, nykäse hihasta
ja kysy mua messiin!

Nimi: Nea
Ikä: 21
Kotipaikkakunta: Nakkila
Paras muisto fuksivuodesta: Ehdottomasti Wappu kaikkine
käänteineen, mutta erityisesti kastepäivä!

Moikka! Mä oon Nea ja haluankin heti alkuun onnitella uudesta
opiskelupaikasta! Oon tosiaan alkujani satakuntalainen, mutta alkanut
jo tässä muutaman vuoden aikana tamperelaistumaan vaikka Porin
murre vielä vahvasti mussa elää. Mut usein löytää killasta tai kikestä,
missä kovasti yritän opiskella. Vapaa-ajalla tykkään käydä
tapahtumissa ja myös järkkäillä niitä meiän jäsenistölle. Mun eka
vuosi oli aivan mahtava ja on kiva päästä mahdollistamaan sitä myös
teille <3

Molemmat on sisaruksista vanhimmat eli myös tietysti ne viisaimmat.

Nimi: Elena
Ikä: 20
Kotipaikkakunta: Tuusula
Paras muisto fuksivuodesta: Paljon huikeita muistoja, mutta kärkeen
menee benjihyppy, Indecsin vujut ja TTHP:n alppireissu Andorraan.

Helou! Mä oon Elena ja oon kotosin ihanasta Tuusulasta. Lukioajat pyörin
lähinnä Helsingissä ja vaikka tässä vuoden aikana musta on tullu ihan aito
tamperelainen niin ratikka on mulle edelleen spora (ja tulee aina olemaan).
Arkisin mut löytää todennäköisimmin kiltahuoneelta ja opiskelĳatapahtumista.
Tähän loppuun haluun sanoa vielä isot onnittelut parhaasta opiskelupaikasta!
Nähdään orientaatioviikolla <3

Nimi: Lauri N.
Ikä: 21
Kotipaikkakunta: Hämeenlinna
Paras muisto fuksivuodesta: Wappu.

Moi! Mä oon Lauri, meidän tuutorkolmikon seniori (hyvin pienellä
marginaalilla). Oon Hämeenlinna born and raised, mutta viattomasta
ulkokuoresta huolimatta Vuoreksen kadut on koulinut musta pesunkestävän
tamperelaisen! Ensimmäinen opiskeluvuosi oli kaikin puolin vakuuttava,
vaikkakin käteen jäänyt akateemisten saavutusten lista on yhtä pitkä kuin
rikosrekisteri. Odottelen jo innolla elokuuta ja orientaatioviikkoa, nähdään
silloin!

Moikka! Mä oon Jonna ja ensinäkin onnittelut vielä mahtavasta
opiskelupaikkavalinnasta! Oon alunperin kotoisin Muuramesta, mutta vuoden
aikana oon kotiutunut Tampereelle ja erityisesti Hervantaan paremmin kuin
hyvin. Mua hervantaelämään sopeutumisessa on auttanut erityisesti
unohtumattomat opiskelĳatapahtumat ja hauskat opiskeluhetket kikessä
kavereiden seurassa. Orientaatioviikolla tavataan!

Nea ja Petrus
Nimi: Jonna
Ikä: 20
Kotipaikkakunta: Muurame
Paras muisto fuksivuodesta: Ehdottomasti helmikuussa järjestettävä mm-kyykkä!

Jonna, Lauri N. ja Elena

MEIDÄN TUUTORparia YHDISTÄÄ:MEIDÄN TUUTORRYHMÄÄ YHDISTÄÄ:
Meidän kaikkien puhelimet on taipuvaisia eksymään vesistöihin, kuten Päĳänteeseen, Aurajokeen tai

Teekkarisaunan paljuun.
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Jimi

Elina

Aarni

Fanni

Nimi: Fanni
Ikä: 21
Kotipaikkakunta: Rauma
Paras muisto fuksivuodesta: Pakko sanoa tähän kyllä että
teekkarikaste! Lämmin vesi + mahtava seura + uus lätsä =
unohtumaton kokemus
Morjensta! Meikäläinen on Fanni ja oon huolestuttavalla tahdilla
hervantalaistunut musiikin ja lukemisen ystävä. Vapaa-ajalla
tykkään pyöriä kavereiden kanssa, palvella seurakunnassa, pyöriä
kampuksella ja matkustella. Mun sydäntä on lähellä vapaaehtoistyö
ja kirjotan tätäkin esittelyä Costa Rican maaseudulta, jossa oon
auttamassa erinäkösissä projekteissa. Ootan innolla uusien fuksien
tapaamista, tulossa on ihan huikee opiskeluvuosi!

Nimi: Aarni
Ikä: 22
Kotipaikkakunta: Kangasala
Paras muisto fuksivuodesta: Wappu kokonaisuudessaan oli kyllä
huikee, mutta myös fuksisitsit jäi mieleen!

Moro! Mun nimi on Aarni ja oon alunperin kotosin Kangasalta eli
ihan tosta naapurista. Lukion kävin Tampereella eli on täällä jo hetki
tullut pyörittyä. Nykyään asustelenkin Kalevassa eli varsin lähellä
meidän rakasta Hervantaa. Vapaa-ajalla tykkään pelailla
esimerkiksi sulkkista ja soitella kitaraa tai pianoa. Niin ja tietty
notkua kampuksella ja opiskelĳatapahtumissa. Sytyn myös kaikista
(juoma)peleistä mihin liittyy pingispallo. Ootan innolla tulevaa
fuksisyksyä teidän kanssa!

Molemmat tykkää soittaa kitaraa mutta Paranoidia ei sit kyllä soiteta.

Nimi: Jimi
Ikä: 23
Kotipaikkakunta: Hikiä
Paras muisto fuksivuodesta: Hervannan kympillä tuli haastettua
itteään ja hengailtua uusien kaverien kanssa fuksisyksynä, ja oli tosi
hauskaa vaikka satoki vähän.

Moro, mä oon Jimi. Asun Tampereella Kyttälässä ja mua bongailee
usein Hervannan kampukselta, kiltahuoneelta tai keskustan
opiskelĳaravintoloista. Harrastan kitaransoittoa ja pidän kaikenlaisista
pallo -ja joukkuepeleistä. Mulle voi kans tulla matalalla kynnyksellä
juttelee ja kysellä milloin mistäkin.

Nimi: Elina
Ikä: 19
Kotipaikkakunta: Lempäälä
Paras muisto fuksivuodesta: Kv-toimintaan mukaan lähteminen ja varsinkin
Estiem-toiminta!
Moikka! Mä oon Elina ja löysin tieni Hervantaan tosta ihan naapurista,
Lempäälästä :) Oon tykännyt tosi paljon opiskella täällä Hervannassa ja
haluunkin onnitella teitä hyvästä päätöksestä hakeutua tänne
opiskelemaan! Opiskelun ulkopuolella suurin osa mun vapaa-ajasta kuluu
urheilun, ystävien ja kirjojen parissa. Myös erinäisissä
opiskelĳariennoissa tulee pyörittyä jonkin verran. Odotan innolla tulevaa
syksyä teidän kanssa! Tulkaa ihmeessä jutulle, kun nähdään :)

Tykätään molemmat toosi paljon kesäisistä rankkasateista!

Fanni ja AarniElina ja Jimi

MEIDÄN TUUTORparia YHDISTÄÄ:MEIDÄN TUUTORparia YHDISTÄÄ:
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Maria

Konsta

Nelli

Lauri K.

Nimi: Nelli
Ikä: 19
Kotipaikkakunta: Lahti
Paras muisto fuksivuodesta: Jos ei saa sanoo wapu, niin vaikka
Tutanic (risse kaikille tutalaisille iik)

Moikkumoi! Mä oon Nelli ja oon kotoisin Lahdesta <3 Oon
ulospäinsuuntautunut ja kuulemma muistutan Duracell-pupua joidenkin
mukaan. Mut voi löytää salirottailemasta kampuksen alasalilta,
monesta opiskelĳatapahtumasta, kirjastosta kriiseilemästä Laurille
matikan tehtävistä tai levittämästä ilosanomaa siitä, miten Lahti
oikeesti on erinomainen kaupunki. Mulle saa tulla jauhamaan matalalla
kynnyksellä aina :)

Nimi: Lauri
Ikä: 20
Kotipaikkakunta: Mikkeli
Paras muisto fuksivuodesta: Se hetki kun mulle esiteltiin ChatGPT
(myös kaikki wapun tapahtumat)

Tosiaan Mikkelistä josta armeĳan kautta tulin tänne Hervantaan.
Opiskeleminen maistuu parhaiten kavereiden ja kahvin kanssa,
vapaa-aika mieluiten jonkin tyyppisen mailapelin parissa. Kohta
päästään tutustumaan paremmin!

Opimme taloudelliset taitomme Growtopiasta.

Nimi: Konsta
Ikä: 21
Kotipaikkakunta: Espoo
Paras muisto fuksivuodesta: Haalariprojektin monenmoiset käänteet,
ja sen lopulta kruunannut haalarisauna.

Moi! Mun nimi on Konsta ja oon kotoisin Espoosta. Kotiuduin vuosi
sitten Tampereelle, ja en ole kyllä katunut tätä maisemanvaihdosta
hetkeäkään. Hervannassa on ihmisen hyvä olla! Lähdin
opiskelĳaelämään, sillä asenteella että sanon kaikkeen kyllä, ja sain
kuin sainkin täyslatauksen teekkarielämää päin näköäni. Suosittelen
kaikille uusille, ja miksei kokeneemmillekin, opiskelĳoille lähtemään
avoimella mielellä mukaan tapahtumiin ja tutustumaan upeaan
tamperelaiseen teekkarikulttuuriin. Koululla mut voi yllättää
todennäköisimmin Hertsistä tankkaamasta, Tamppi Areenalta
pumppaamasta tai kikestä pänttäämästä, joten törmäillään siellä!

Nimi: Maria
Ikä: 21
Kotipaikkakunta: Pirkkala
Paras muisto fuksivuodesta: Estiemin Lean Six Sigma -reissu
Saksassa. Rankka mutta unohtumaton.

Moi! Oon Maria ja muutin vuos sitten Hervantaan Pirkkalasta, eli ihan
tästä vierestä. Kävin lukionkin Tampereella, joten miellän itteni Tampere-
natiiviks. Kampukselta mut löytää todennäkösimmin mun lemppari
chatboxista kikestä (=kielikeskuksesta) opiskelemasta tai Hertsistä
safkaamasta. Mun rakkain vapaa-ajan harrastus on (velvollisuuksia
pakoon) juokseminen ja ylipäätään urheilu, mutta tykkään myös mm.
valokuvata, leipoa, värikoodata mun kalenteria ja suunnitella
hengausiltoja tai seuraavaa matkaa. Yks olennainen puoli mussa on se
että innostun asioista helposti ja lähen aina uusiin juttuihin mukaan!

Tuutorpariamme yhdistää asuinpaikka: Pohjois-Hervannan ylpeys Wäinölöiden kerrostalorykelmä,
joka kohoaa taivaisiin Hervannan parhaan ravintolan C-sushin vieressä.

Nelli ja Lauri K.Maria ja Konsta

MEIDÄN TUUTORparia YHDISTÄÄ:MEIDÄN TUUTORparia YHDISTÄÄ:
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KUVA: SIIRI LINTUNEN

Paikkoja
1 Kampu s
2 Kauppake s ku s Duo
3 Ahven i s j ä r v i j a ken t tä
4 Näy t tämönpu i s t o
5 Suo l i j ä r ven ran ta
6 Ve s i t o r n i
7 Po lamk

Opiskelija-asuntoja
8 Mikonta lo
9 Vei jonhov i
10 Wäinö lät
11 P ianpyt ink i ja Saaranpyt ink i
12 Tuu lanhov i
13 Kar inkaar i
14 Tekn i i kantorn i t ja T ieteentorn i t
15 Lumipuu
16 Ins inöör inkatu 19 / P i rkka 4
17 Kärk iku ja 2 / P i rkka 1

Ratikkapysäkkejä
1 Pohjo i s -Hervanta
2 Opiske l i ja
3 Hervantakeskus
4 Hervannan kampus
5 Ete lä-Hervanta
6 Hervanta järv i

Tervetuloa Hervantaan!

https://toas.fi/asuntokohde/mikontalo/
https://toas.fi/asuntokohde/veijonhovi/
https://toas.fi/asuntokohde/wainola-1/
https://toas.fi/asuntokohde/pianpytinki/
https://toas.fi/asuntokohde/saaranpytinki/
https://toas.fi/asuntokohde/tuulanhovi/
https://toas.fi/asuntokohde/karinkaari/
https://toas.fi/asuntokohde/tekniikantornit/
https://toas.fi/asuntokohde/tieteentornit/
https://toas.fi/asuntokohde/lumipuu/
https://asuntohaku.poas.fi/Kohde/?id=1610027
https://asuntohaku.poas.fi/Kohde/?id=1609692
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TEKSTI: AARO MYÖHÄNEN
KUVAT: ELENA MÄKI
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Hervannan parhaat ajanviettopaikat
– Missä hikoilla, missä chillata?

Hervanta, tuo ihmeellinen opiskelijakulttuurin keskipiste. Hervannasta löytyy jos jonkinmoista
ajanviettopaikkaa, niin opiskelijalle kuin muillekin. Tutustu rohkeasti eri vaihtoehtoihin ja löydä oma suosikkisi!
Ja muista, että tärkeintä ei ole voitto, vaan mukanaolo – ja hauskanpito!

Koulun urheilukerhoissa voit kokeilla uusia lajeja ja tavata
samanhenkisiä opiskelijoita. Ehkä löydät uuden intohimosi tai parhaan
kaverisi. Tai molemmat.

Tamppiareena, paikka joka suorastaan huokuu hikipisaroita ja hyvää
fiilistä. Täällä voit harrastaa vaikka mitä – kuntosalia,
ryhmäliikuntaa, seinäkiipeilyä ja kaikenlaista palloilua. Säännöllisesti
järjestetyt liikuntatapahtumat pitävät huolen siitä, että jokainen
löytää jotakin mieleistä.

Tamppiareena – Ei pelkkä areena, vaan kokonainen
urheilukeskus

Kampuksen ulkosali tarjoaa monipuoliset puitteet hikoilulle ja tilaa
liikkua. Ja parasta: se on ilmaista. Opiskelijabudjetti kiittää.

Kampuksen ulkosali – Kun haluat nauttia
raikkaasta ulkoilmasta

Hervantajärvi. Onko parempaa paikkaa piknikille tai iltapäivän
chillailuun? Täällä voit jopa telttailla retkeilyalueella.
Hervantajärvellä voit myös vain nauttia luonnon rauhasta ja
unelmoida paremmasta maailmasta.

Hervantajärvi – Sijaitsee nimestään huolimatta
Hervannan laitamilla

Urheiluhullulle Ahvenisjärvi ja Ahvenisjärven kenttä tarjoaa paikan,
jossa pääsee purkamaan ylimääräistä energiaa. Jalkapalloilijat,
koripalloilijat, beachvolley-pelaajat ja frisbeegolfarit – täältä te
löydätte paikkanne.

Ahvenisjärvi – En tiedä onko täällä ahvenia?

Suolijärvellä pääset nauttimaan järvessä uimisesta ja melomisesta –
äläkä unohda kalastusta! Talvisin voit kaivaa sukset naftaliinista ja
suunnata laduille. Juoksu- ja pyöräilyreitit kiertelevät järven ympäri,
tarjoten mahdollisuuden bongata kaunista luontoa.

Suolijärvi – Nimestään huolimatta makean veden järvi

Koulun urheilukerhot (esim. TUrVoKe) – Liikuntaa
ja uusia ystäviä

Kuusikkopuisto, se on kuin Central Park, mutta Hervannassa.
Täällä voit juosta, heittää frisbeetä tai vain nauttia raikkaasta
ulkoilmasta.

Kuusikkopuisto – Vihreä keidas keskellä
kaupunkia

Uimahallissa voit sukeltaa veteen kuin delfiini. Jäähallissa voit
luistella kuin Teemu Selänne – tai ainakin yrittää. Molemmat
tarjoavat loistavat puitteet liikunnalle, oli sitten kyseessä rentouttava
vesijuoksu tai kiihkeä jääkiekkomatsi.

Uimahalli ja jäähalli – Vedessä ja jäällä

Bommari (Koulun pommisuoja), tuo salainen aarre, jossa jokainen
opiskelija pääsee kokeilemaan rajojaan salibandyn parissa. Killan
liikuntavuorot puolestaan ovat kuin opiskelijan olympialaiset – kokeile
uusia lajeja ja tapaa muita liikunnasta innostuneita. Indecs tarjoaa
opiskelijoilleen säbävuorot maanantai ja keskiviikko iltana Bommarissa.
Palloiluvuoro Tamppiareenalla on Tiistaisin iltapäivällä.

Bommari ja killan liikuntavuorot – Hiki pintaan
hyvässä seurassa
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Kiltahuone
Kiltahuone eli kiltis:

Kun torstain jälkeisenä perjantaiaamuna silmät lupsuvat aamun luennon tai harkan jälkeen, löytyy taattu
virkistys seuraamalla Konetalon kiltakäytävän seinän punaista viivaa, jonka päästä löytyy Indecsin kiltahuone
(K1725). Kiltahuone on nimensä mukaisesti kiltamme jäsenistön käyttöön pyhitetty tila Hervannan kampuksella,
jonne kaikki voivat tulla hengaamaan ja pelailemaan, ammentamaan vanhempien vuosikurssien viisautta tai
nauttimaan ihan vain kupillisen kahvia. Monet saattavat mäljöttää (istua killassa) kiltahuoneella useita tunteja
päivän aikana ja jotkut käyvät vain nopeasti hakemassa itselleen kahvin seuraavalle luennolle. Kävĳöitä riittää
siis moneen lähtöön ja kiltahuone toimiikin oivana kohtaamispaikkana sekä uusien että tuttujen tyyppien
kanssa. Samalla kiltahuoneen sĳainti kiltakäytävällä tarjoaa mahdollisuuden verkostoitumiseen
naapurikiltojemme KoRKin, Man@gerin ja YKIn kanssa.

Kiltiksen palvelut ja tapahtumat:

Kiltahuone tarjoaa Indecsin jäsenille ilmaista Frameryn sponsoroimaa kahvia, teetä sekä viikoittain Accenturen
tarjoamia hedelmiä. Tämän lisäksi kiltahuoneelta on mahdollista ostaa itselleen välipalaa ja esimerkiksi
haalarimerkkejä. Muita kiltahuoneen palveluita ovat mm. videotykki ja kangas, pleikkari, lautapelejä, akustinen
kitara ja tuhdit äänentoistovehkeet musiikin kuunteluun. Killasta löytyy myös palautelaatikko mahdolliselle
palautteelle ja kehitysehdotuksille. Erityisesti teekkarivastaava ja teekkaritoimari ottavat mielellään vastaan
kehitysehdotuksia kiltahuoneeseen ja sen palveluihin liittyen.

Vaikka kiltahuoneen käyttöasteen pääpaino onkin lähinnä hengailun ja kahvin nauttimisen puolella luentojen
välissä, järjestetään kiltiksellä myös vähän väliä matalan kynnyksen tapahtumia. Killassa esimerkiksi järjestetään
kiltakahveja yksikön henkilökunnan kanssa sekä leffailtoja ja erinäisiä kisakatsomoita. Yleensä tällaisissa
tapahtumissa on tarjolla pientä purtavaa ja hyvää seuraa, joten kannattaa käydä piipahtamassa! Myös jäsenillä
on mahdollisuus järjestää koko jäsenistölle yleisiä tapahtumia kiltiksellä ja jopa saada niihin hallitukselta
rahallista tukea, kunhan budjetista sovitaan etukäteen tapahtumavastaavan kanssa ja hallitus antaa sille
hyväksynnän. Tulevat killan järjestämät tapahtumat löytyvät kiltahuoneen seinällä olevasta tapahtumataulusta,
joka pidetään päivitettynä ja ajankohtaisena hallituksen puolesta.

Kiltiksen säännöt:

Kun kumminkin kampuksella ollaan, ei kiltiksellä voida elää kuin pellossa, vaan eletään niin kuin kampuksella
eletään: siististi ja toisia kunnioittaen. Kiltahuoneella noudatetaan Indecsin Reilun toiminnan ohjesääntöä sekä
yliopiston tilojen järjestyssääntöjä, jotka ovat luettavissa Intrasta. Myös yleiset järjestötilojen käyttöön pätevät
säännöt, jotka jokaisen kiltistä käyttävän tulisi
sisäistää, löytyvät kiltahuoneen
seinältä. Kun kaikki toimivat
näiden sääntöjen raameissa,
pääsevät tulevatkin teekkaripolvet
nauttimaan Indecsin
kiltahuoneesta sen täydellä
potentiaalilla.

Kävĳäkokemuksia:

Jotta teidän ei tarvitsisi kuunnella
pelkästään meikäläisen jorinoita
kiltiksestä, on tässä muutamia eri
vuosikursseilta kerättyjä ajatuksia
ja kokemuksia kiltahuoneesta:

TEKSTI JA KUVAT: JUHO JOKINEN

Nimi ja vuosikurssi?
Buffis, n. vsk
Mitä kiltahuone merkitsee sinulle?
Kilta on olohuone ja safe space
Paljonko vietät aikaa kiltahuoneella?
Sopivasti
Lempiasia tehdä kiltahuoneella?
Mäljötys ja toivottavasti syksyllä dippa

Nimi ja vuosikurssi?
Erkka Tuhkanen 3. vsk
Mitä kiltahuone merkitsee sinulle?
Kiltahuone merkitsee minulle
yhteisöllisyyttä.
Paljonko vietät aikaa
kiltahuoneella?
Sopivasti
Lempiasia tehdä kiltahuoneella?
Lempiasiani tehdä kiltahuoneella on yrittää opiskella.

Nimi ja vuosikurssi?
Jonni, 2. vsk
Mitä kiltahuone merkitsee sinulle?
Kiltahuone merkitsee minulle ilmaista kahvia, hyvää seuraa ja
mahdollisuutta lykätä kouluhommien tekemistä
Paljonko vietät aikaa
kiltahuoneella?
Sopivasti liikaa
Lempiasia tehdä kiltahuoneella?
Häiritä hallituslaisia mahdollisimman huonoilla kehitysehdotuksilla



1. Killan nimi
2. Opintosuunta
3. Tiedekunta
4. Haalareiden väri
5. Kiltahuoneen sijainti

Killa
n tun

nus

1. Robo

2. Robotiikka

3. Tekniikan ja
luonnontieteiden
tiedekunta (ENS)

4. Oranssi

5. Ei vielä omaa, väliaikaisesti
Pullonkaulan huoneella
(Päärakennuksen kellari).

+ Ei vielä virallisesti kilta!

1. Skilta

2. Sähkötekniikka

3. Informaatioteknologian
ja viestinnän tiedekunta
(ITC)

4. Sähkönsininen

5. Sähkötalon 1. kerros

1. INTO

2. International Association of
Engineering Students

3. -

4. Green

5. Päärakennus Basement

1. KoRK

2. Konetekniikka

3. Tekniikan ja
luonnontieteiden
tiedekunta (ENS)

4. Punainen

5. Konetalon kiltakäytävä

1. Energiamurros / Emu
(ei vielä virallista nimeä)

2. Energiamurros: mm. Energia-,
sähkö-, automaatio- ja
rakennustekniikkaa

3. Informaatioteknologian
ja viestinnän tiedekunta
(ITC)

4. Selviää syksyllä!

5. Ei vielä :(

+ Ei vielä virallisesti kilta! (+ logo vielä epävirallinen)

1. Hiukkanen

2. Teknis-luonnon-
tieteellinen
koulutusohjelma

3. Tekniikan ja luonnon-
tieteiden tiedekunta (ENS)

4. Violetti

5. Sähkötalon kellari

1. Autek

2. Automaatiotekniikka

3. Tekniikan ja
luonnontieteiden
tiedekunta (ENS)

4. Keltainen

5. Päärakennuksen kellari

1. Bioner

2. Bioteknologia ja
biolääketieteen
tekniikka

3. Lääketieteen ja
terveysteknologian
tiedekunta (MET)

4. Samppanjankultainen

5. Päärakennuksen kellari

1. Man@ger

2. Tietojohtaminen

3. Johtamisen ja
talouden
tiedekunta (MAB)

4. Harmaa

5. Konetalon kiltakäytävä

1. MIK

2. Materiaalitekniikka

3. Tekniikan ja
luonnontieteiden
tiedekunta (ENS)

4. Viininpunainen

5. Päärakennuksen kellari

1. TamArk

2. Arkkitehtuuri

3. Rakennetun
ympäristön
tiedekunta (BEN)

4. Iloisen musta

5. Rakennustalon O-siipi

1. TARAKI

2. Rakennustekniikka

3. Rakennetun ympäristön
tiedekunta (BEN)

4. Tummansininen

5. Rakennustalon 2. kerros

1. Urbanum

2. Sustainable urban
development

3. Rakennetun ympäristön
tiedekunta (BEN)

4. Vaaleansininen

5. Päärakennuksen kellari

1. YKI

2. Ympäristö- ja
energiatekniikka

3. Tekniikan ja
luonnontieteiden
tiedekunta (ENS)

4. Metsänvihreä

5. Konetalon kiltakäytävä

1. TaSciEn

2. International Science &
Engineering

3. Faculty of Engineering and
Natural Sciences (ENS)

4. Turquoise

5. Päärakennus Basement

+ Not officially a guild, but an
association!

1. TiTe

2. Tietotekniikka

3. Informaatioteknologian
ja viestinnän tiedekunta
(ITC)

4. Tyylikkään musta

5. Tietotalon kellari
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KEITÄ MUITA KAMPUKSELLA
OPISKELEE?
Indecsläisten lisäksi Hervannan kampuksella
opiskelee tekniikan alan opiskelijoita monesta
muusta killasta. Tämän aukeaman avulla voit
oppia tunnistamaan muiden kiltojen
opiskelijoita esimerkiksi haalareiden
perusteella.
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Ei oo pakko juoda

Mikontalo on Jylhä ja uljas, mutta Karinkaaressa,
Wäinölöissä ja Tekniikan- sekä Tieteentorneilla on (myös?)

hyvä asua
Herwannassa on hyvät lenkkipolut

Kaikkiin bileisiin ei oo pakko mennä, uusiakin tulee

Yliopisto on uusi alku kaikille,
käytä sitä hyväksi

Älä ota paljoa töitä ensimmäiselle syksylle,
koulu ja toiminta tulee viemään niin paljon

aikaa kuin itse jaksat ja haluat
Muista harrastaa myös liikuntaa vaikka

juhliminenkin on hauskaa

Löydä kavereita myös muista
killoista

Oma muki kiltaan

Lähde mukaan kansainväliseen toimintaan, puoli-
ilmaisia reissuja ja upeita kokemuksia

Hae mukaan tiimeihin ja
ehkä jopa hallitukseen

Vanhemmat opiskelijat voi pelottaa mutta
ne ei pure

Hengaa kiltahuoneella tutustumassa ihmisiin
tai hae sieltä vähintään kahvit

Fuksivuonna kantsii käydä kaikissa tapahtumis
ja löytää omat lempparit

Heittäydy!
Kaikkeen hauskaan kannataa lähteä mukaan,

opiskeluaika on vaan kerran

Kalenteri tyhjäks ja jääkappiin
valmista ruokaa fuksiviikkoa

vartenSaunatapahtumia ei tarvitse jännittää, saunominen ei
ole pakollista ja vuoroja on tehty jokaista varten

Hae kurssiassariksi

Älä ota kursseja perjantaille, tai
varsinkaan sille aamulle

Kursseja voi aina myös uusia

Hyödynnä kesän kurssivalikoimaa, syksyn ja kevään lukkareihin saa
tuntuvaa kevennystä, jos yhdenkin tai kaksi kurssia jaksaa tehdä kesällä!

Harkat on hyviä

Ota kalenteri käyttöön niin aikataulutus
helpottuu huomattavasti

ChatGPT 4 on paljon parempi laskutehtävissä ja
siksi kannattava ostos

Kemia ekan vuoden keväälle
Kirjoita kaikki tehtävät hommat ylös

UUSILLE OPISKELIJOILLE
Vinkkejä

Opiskelu

Opiskelijariennot

Järjestötoiminta

Hyvinvointi

Vaikka omasta fuksiryhmästä ei löydy ydinystäviä,
kannattaa rohkeasti mennä juttelemaan muillekin fukseille

Aloita harkkatyöt ajoissa

Kannattaa tutustua myös
kerhojen toimintaan
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Morjesta pöytään kaikille uusille indecsläisille
(miksi ei vanhemmillekin)! Näin aluksi lämpimät
onnittelut opiskelupaikasta ja tervetuloa
Hervannan ihanan idylliseen maisemaan. Olen
Otto Tikkala, Indecsin kansainvälisyysvastaava
vuosimallia 2023 ja toimin tehtävän lisäksi
kiltamme nykyisen hallituksen
varapuheenjohtajana. Niin sanottuna kv-
vastaavana toimenkuvaani kuuluu killan
opiskelijoiden kansainvälistymisen tukeminen,
kansainvälisten opiskelijoiden integroiminen
opiskelijayhteisöömme, sekä Indecsin ja ESTIEM:n (josta pian lisää) yhteistyön kehittäminen.

ESTIEM eli European Students of Industrial Engineering and Management on Euroopan
tuotantotalouden opiskelijoiden voittoa tavoittelematon järjestö, jolla on paikallisjaoksia noin 80
kaupungissa yli 30 eri maassa ympäri Eurooppaa. ESTIEM tarjoaakin ainutlaatuisen mahdollisuuden
matkustaa edullisesti ympäri Eurooppaa, kehittää kielitaitoa, sekä verkostoitua kansainvälisesti
tutustumalla mahtaviin ihmisiin eri maista järjestön järjestämien kulttuurimatkojen,
koulutustapahtumien, seminaarien sekä kilpailuiden yhteydessä. Mikäli reissaaminen ja maailman
näkeminen on se teidän “juttu”, olettekin valinneet aivan oikean paikan opinnoillenne.

Ensimmäiseksi kannattaa ottaa kiikariin Local Group Exchange, jonka aikana vierailemme viikon ajan
jossakin Euroopan toisessa yliopistokaupungissa tutustuen paikalliseen kulttuuriin ja ihmisiin.
ESTIEM:n tapahtumat ovat olleet itselle yksiä hienoimpia kokemuksia opiskeluiden aikana ja toivon,
että jokainen indecsläinen kävisi opintojensa aikana vähintään kerran ESTIEM:n tapahtumassa jossain
päin Eurooppaa. Tulette myös huomaamaan, että intensiivisiltä tuntuvien opintojen keskelle voi olla
hankala mahduttaa viikon matkaa. Tällöin kannattaakin muistaa, että opinnot eivät ole liian vakava asia
ja viikon matka voi olla juuri se mitä tarvitsette.

Kansainvälisyys on läsnä opinnoissamme ja järjestössämme myös muilla tavoin, mutta jätetään jotain
opittavaa myös syksyllekin ;). Mikäli tiedonjano on palava, löydätte lisätietoja ESTIEM:n toiminnasta ja
tapahtumista järjestön portaalista
estiem.org. Lisäksi kannattaa
tutustua myös killan nettisivujen kv-
osioon. Lopuksi toivotan kaikille
ikimuistoista syksyä ja muistakaa
hieman revitellä sekä kokeilla uusia
asioita, vaikka ne vähän
jännittäisivätkin!

Otto Tikkala @KieliKeskus

KV-vastaavan

TEKSTI JA KUVAT: OTTO TIKKALA

Welcome for international degree students.

Hello there, new freshman or as we say here
in Finland, fuksi! Whether you’re arriving from
far abroad or somewhere a bit closer, I’m
thrilled to welcome you to our community at
Indecs and to your new home in Tampere.
First and foremost, congratulations on
choosing to pursue Industrial Engineering
and Management at Tampere University. You
have made an excellent choice!

I’m Tomi, a third-year student of IEM and the
International Students Officer of Indecs. As a
part of our guild’s (student association’s)
board, I am here to support you as you
navigate the student life in Finland and
immerse yourself in all that it has to offer. In
this task I am joined by a dedicated team of
international student tutors, some of whom
you may already know and all of whom you
will quickly get to know.

While academic aspirations are at the heart of
your journey here, coming to Tampere is also
a thrilling opportunity to experience a new
country and immerse yourself in our vibrant
student culture. Tampere is a fantastic city for
students, and our university offers multitude
of events to attend and activities to take part
in. You will quickly learn more about these
opportunities as you embark on the first step
of your journey, the orientation week. So, join
us without hesitation to create lasting
memories and friendships.

While thrilling we know that the change
ahead can also be very daunting, and we are

here to assist you every step of the way. If you
have any questions or concerns, whether they
relate to the university or just adjusting to
Finnish life in general don’t hesitate to reach
out to us. We are here to make your arrival as
smooth as possible.

We are excited to have you all here and are
looking forward to meeting you and creating
amazing memories together!

Warm regards,
Tomi Suomi, International Students Officer

Introducing

International Students Officer
TEKSTI JA KUVA: TOMI SUOMI

terveiset
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Tutustu Tampereen yliopiston sivuilta löytyvään uusien opiskelijoiden
tietopläjäykseen, Indecsin fuksien nettisivuihin sekä orientaatioviikon
ohjelmaan. Fuksien nettisivuilta löytyy lisää infoa ja linkkejä, joita voit
selailla odotellessasi koulun alkua. Nähdään orientaatioviikolla! <3

MUUTAMUUTA

Kannattaa tutustua Tampereen julkiseen liikenteeseen eli Nysseen, ja
ladata ainakin Nysse-sovellus. Sieltä löytyy reittioppaan lisäksi kätevä
tapa ostaa matkalippuja. Myös matkakortin hankkiminen on suositeltavaa
etenkin, jos käyttötarve julkiselle liikenteelle on suuri.

KULKEMINENKULKEMINEN

Yksi opiskelijan ihanista eduista on rahan saaminen Kelalta. Yleensä
opiskelijana olet oikeutettu opintorahaan, yleiseen asumistukeen sekä
valtion takaamaan opintolainaan. Hakemukset näihin kannattaa laittaa
Kelalle saman tien, sillä käsittelyajoissa saattaa olla ruuhkia.

TUKIASIAT KUNTOONTUKIASIAT KUNTOON

Asunto kannattaa etsiä hyvien kulkuyhteyksien päästä Hervannan
kampukselta. Opiskelija-asunnot löytää TOASilta tai POASilta, ja ne ovat
yleensä huomattavasti halvempia kuin yksityiset asunnot. Varaudu
kuitenkin siihen, että yksiöjonot ovat pitkiä ja niitä saa jonotella noin
puolesta vuodesta vuoteen.

ASUNTOASUNTO

Opiskelijakortti antaa alennusten ja opiskelijahintaisten lounaiden lisäksi
myös kulkuoikeudet (24/7) kampukselle. Kortti tilataan Trey:n sivuilta, ja
pääset noutamaan sen kampukselta tuutoreiden kanssa heti
orientaatioviikolla. Tätä ennen voit aktivoida Pivo- tai Frank App -
sovelluksessa sähköisen opiskelijakortin ja pääset heti hyödyntämään edut!

TILAA OPISKELIJAKORTTITILAA OPISKELIJAKORTTI

Ilmoittautuminen tapahtuu OILI-palvelussa. Lukuvuosimaksu on
suuruudeltaan n. 60€. Muista tämän lisäksi myös maksaa YTHS-maksu
suoraan Kelalle.

ILMOITTAUDU LÄSNÄOLEVAKSI JA MAKSA PAKOLLISET MAKSUTILMOITTAUDU LÄSNÄOLEVAKSI JA MAKSA PAKOLLISET MAKSUT

Ihana opiskelijaelämä Tampereella kolkuttelee jo nurkan takana. Odotatkin jo
varmasti sormet syyhyten orientaatioviikkoa, mutta ennen kuin fuksivuotesi
pärähtää käyntiin, kannattaa hoitaa muutama tärkeä asia kuntoon. Tästä listasta
voit helposti tarkistaa, että olet ajan tasalla, jotta opiskelusi lähtevät käyntiin
mahdollisimman sujuvasti!

KCPTeekkarikaste
Lukuvuoden päätössauna

WAPPU ja paljon
wapputapahtumia
Killan yleiskokous

Indecsin vuosijuhlat
Laulusitsit ja -sauna
Fuksineuvoston fuksisitsit
G3-sitsit

Fuksiexcu
Akateemisen kyykän
MM-kilpailut
Tutanic

Koulunaloitusbileitä
Tuutoreiden
järjestämä tapahtuma
TRT-kyykkä

Jäsenistötapahtuma
Pikkujoulusauna
Fuksien firman pikkujoulut
(TETAPK-afterit)

Alumnin vuosijuhlat
Pikkujouluristeily
Killan yleiskokous
Sukulaissitsit

Hervanta Challenge
Hämeenkadun approt
Fuksineuvoston fuksisitsit
Johdon kolmioetkot
Hääsitsit
Valkohaalarisitsit (VHS)

Fuksisitsit
(Kämppäapprot)
(EkaXQ)
Hervanta 50v -viikko
Eräexcu
Golfkisat
Bommarireivit

Kickstart
Orientaatioviikko
Avajaissauna

Elokuu

Marraskuu Joulukuu

Tammikuu Helmikuu Maaliskuu

Huhtikuu Toukokuu Kesä

Syyskuu

Lokakuu

Tälle sivulle on kerättynä tärkeimpiä tapahtumia tulevan vuoden varrelta. Lisää
tapahtumia ja niistä lisätietoa saat lisätietoa muun muassa Telegramin tiedotuskanavilta

sekä fuksipassista!

p.s. Parhaiten voit seurata Indecsin omia tapahtumia tapahtumakalenterista, joka
kannattaakin yhdistää omaan kalenteriin!

Joka kuukausi
järjestetään myös
Kolmio-bileet sekä jokin
hyvinvointitapahtuma.

Fuksin
TO-DO

Fuksin
vuosikello



TEKSTI: SANNA PELTONEN
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Fuksiviikon perjantai koostuu rennosta hengailusta ja palautumisesta. Tervetuloa
oman jaksamisen mukaan nauttimaan piknikistä sekä leffailusta!

Perjantai 25.8.

Fuksiviikon jälkeen

Torstai on orientaatioviikon mahtavin päivä, sillä pääsette kokemaan
Mandecryhmissä legendaarisen puskarundin. Ilta jatkuu myöhään vielä
Kolmiobileisiin!

Torstai 24.8.

Keskiviikkona Indecsin ja Man@gerin fuksiryhmät yhdistetään Mandecsryhmiksi.
Näissä pääsette tutustumaan paremmin tietojohtajakillan tuoreisiin fukseihin.
Päivällä luvassa on useampi killan infotilaisuus, joissa esitellään muun muassa
Tampereen teekkarikulttuuria ja sen tarjoamia mahdollisuuksia. Illemmalla
pääsette tutustumaan kyykkään sekä muuhun sporttailuun!

Keskiviikko 23.8.

Tiistaina heti aamusta kello 9:00 alkaen tehdään kurssi-ilmoittautumiset
portaittain. Aamupäivästä näiden lomassa pääsette tutustumaan vielä tarkemmin
kampukseen. Lounaan jälkeen siirrytään tiedekunnan aloitustilaisuuteen, joka
pidetään keskustakampuksella. Illalla pääsette nauttimaan Indecsin grilli-illasta,
joista halukkaan pääsevät jatkamaan vielä The Ekoihin Bileisiin keskustaan!

Tiistai 22.8.

Maisterifuksien päivä alkaa jo klo 9:30 infotilaisuudella luokassa FA128. Muilla
maanantai alkaa teknis-taloudellisen koulutusohjelman yhteisellä
aloitustilaisuudella Konetalon salissa K1705 klo 12:00. Muuta ei tarvitse osata, kun
löytää kampukselle ja seurata valkohaalarisia tuutoreita, jotka opastavat oikeaan
saliin. Infon jälkeen jakaudutaan ja tutustutaan omiin fuksiryhmiin sekä hieman
kampukseenkin. Päivän aikana kuulette Indecsin hallituksen esittelyn sekä ilta
jatkuu vielä rennoille jatkoille.

Sunnuntaina Hervannan kampuksen Etunurtsilla järjestetään VARASLÄHTÖ, jossa
pääset tutustumaan uusiin kanssafukseihin sekä tuutoreihin jo ennen virallisen
orientaation alkua. Tule siis klo 18.00 -> paikalle ja eksy valkohaalarisen kansan luo!

Maanantai 21.8.

Sunnuntai 20.8.
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FUKSIVIIKON AIKATAULU

Opinnot pyörähtävät käyntiin heti maanantaina 28.8. fuksiviikon jälkeen.
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TEKSTI: SANNA PELTONEN
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OPINNOT
Ainejärjestö - Tietyn opintoalan opiskelĳoiden yhdistys, jonka tehtävänä on valvoa
jäsenistön etua ja järjestää tapahtumia. Tuo tietyn alan opiskelĳat yhteen.

Kilta - Tekniikan alan opiskelĳoiden ainejärjestö.

Indecs - Tampereen yliopiston tuotantotalouden kilta.

Man@ger - Tampereen yliopiston tietojohtamisen kilta.

Mandecs - Yhteisnimitys Indecsistä ja tietojohtajakilta Man@gerista. Juontuu tiiviistä
yhteistyöstä.

Tiedekunta - Yliopiston hallinnollinen yksikkö. Tuotantotalous kuuluu Johtamisen ja
talouden tiedekuntaan (MAB) yhdessä tietojohtamisen, kauppatieteiden,
hallintotieteiden ja politiikan tutkimuksen kanssa.

Johto ry - MAB tiedekunnan opiskelĳoiden kattojärjestö.

ESTIEM - Tuotantotalouden opiskelĳoiden järjestö Euroopassa.

Tampereen teekkarit, Treekkarit - Teekkariperinteitä vaaliva yhdistys.

TREY - Tampereen ylioppilaskunta, johon kaikki Tampereen yliopistossa opiskelevat
kuuluvat. Tehtävänä opiskelĳoiden edunvalvonta ja järjestötoiminnan
mahdollistaminen.

TTY - Entinen Tampereen teknillinen yliopisto. Käytännössä nykyinen Hervannan
kampus.

TUNI - Tampereen korkeakouluyhteisö, johon kuuluu Tampereen yliopisto ja TAMK.

Sisu - Tietojärjestelmä, jossa näkyy muun muassa kurssi-ilmoittautumiset, suoritetut
kurssit sekä HOPS-valinnat.

HOPS - Henkilökohtainen opintosuunnitelma. Tämä tehdään, sillä jokaisen on
mahdollista valita määrättyjen kurssien oheen juuri itsensä näköiset opinnot. (johon
valitaan Sisussa pakolliset ja valinnaiset opinnot. )

Noppa, opintopiste - Opintojen etenemistä mittaava suure. Tavoitevauhti n. 60
noppaa / vuosi.

KUKA KYSEESSÄ?
Fuksi - Ensimmäisen vuoden opiskelĳa.

Teekkari - Tekniikan alan yliopisto-opiskelĳa, valmistunee diplomi-insinööriksi.
Fukseista tulee teekkareita vasta Wapun teekkarikasteen jälkeen.

Alumni - Opintonsa suorittanut, jo valmistunut entinen opiskelĳa.

Halloped - Hallinnon opiskelĳaedustaja. Henkilö, joka tuo opiskelĳoiden näkemyksiä
esille erilaisissa yliopiston päätöksentekoelimissä.

MUUT TÄRKEÄT:
Bommari - Rakennustalon alakerrassa sĳaitseva pommisuoja, jonka tiloissa
harrastetaan monenlaista sählystä sitsaamiseen.

Duo - Kauppakeskus Hervannan keskustassa.

Ekskursio, XQ, excu - Tutkimusretki, jonka aikana vieraillaan yleensä yrityksissä. Voi
olla myös muunlainen reissu, kuten erä- tai ulkoexcu.

Kiltahuone, kiltis, ”kilta”- Killan oma huone, jossa saa sen aukioloaikoina vapaasti
viettää aikaa. Täällä on mahdollista nauttia kahvista (jäsenistölle ilmaista!), pelailla tai
jopa opiskella tarvittaessa.

Kolmiot - Tampereen suurimmat kuukausittaiset opiskelĳabileet. Järjestäjinä toimivat
Indecs, Luuppi sekä Staabi ja paikkana toimii keskustan Ravintolamaailma.

Kyykkä - Opiskelĳoiden vaalima laji, jonka pelaaminen tulee varmasti tutuksi jokaiselle
fuksille. Akateemisen kyykän MM-kilpailut järjestetään myös talvisin Hervannassa!

OPM - Oma pullo mukaan. Tapahtumassa ei ole tarjoilua ja asian saa halutessaan
korjata itse!

Rasputin, Raspu - Tamperelaisten teekkareiden laulukirja.

Sitsit - Akateeminen pöytäjuhla, jossa syödään, juodaan, pidetään puheita ja lauletaan.

Teekkarilakki, tupsulakki - Teekkarin tunnusmerkki, jota saa käyttää kesäisin
fuksivuoden Wapusta lähtien.

Teekkarisauna, Mörrimöykky - Teekkarien saunapaikka Tekniikankadulla, yliopiston
kupeessa. Valitettavasti menee remonttiin lukuvuodeksi 23-24.

Vujut - Vuosĳuhlat. Näissä kemuissa juhlistetaan aina kyseisen järjestön
vanhentumista.

SUOMI-OPISKELIJA-SUOMI
sanakirja



AnagrammejaETSI NIIN MONTA SANAA LISTASTA KUIN LÖYDÄT ANAGRAMMEJA

NOITAVAINO 
 

KAAPISALUSVALE
 

VETONIISTO
 

VASARAIKOSA
 

KANIMUNAJOHTOONTISME
 

SIRUKANITUKAIMMUS

RISTIKKO

1. Ääriraja
4. Tulos suhteessa panoksiin
5. Ulkopuolisen apu
6. Yksinoikeudella
7. Hienosäätö
9. Vastustuskyky
10. Kuva tulevaisuudesta

2. Maa, raha, työ
3. Työ, joka tehdään kerran
8. Yrityksen sydämen asia

PÖHINÄPÖHINÄ
PALAPALA
PELIPELI
SIVUSIVU
Etsi niin monta sanaa listasta kuin löydät

valuaatio

synergia

arvolupaus

paradigma

pivotointi

kilpailuetu

markkina

ekosysteemi

liiketoimitna

segmentti

strategia

ETSI NIIN MONTA SANAA LISTASTA KUIN LÖYDÄT ANAGRAMMEJA

NOITAVAINO 
 

KAAPISALUSVALE
 

VETONIISTO
 

VASARAIKOSA
 

KANIMUNAJOHTOONTISME
 

SIRUKANITUKAIMMUS

RISTIKKO

1. Ääriraja
4. Tulos suhteessa panoksiin
5. Ulkopuolisen apu
6. Yksinoikeudella
7. Hienosäätö
9. Vastustuskyky
10. Kuva tulevaisuudesta

2. Maa, raha, työ
3. Työ, joka tehdään kerran
8. Yrityksen sydämen asia

PÖHINÄPÖHINÄ
PALAPALA
PELIPELI
SIVUSIVU

Vaakaan
1. Ääriraja
4. Tulos suhteessa panoksiin
5. Ulkopuolisen apu
6. Yksinoikeudella
7. Hienosäätö
9. Vastustuskyky
10. Kuva tulevaisuudesta

Pystyyn
2. Maa, raha, työ
3. Työ, joka tehdään kerran
8. Yrityksen sydämen asia

Ristikko
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Kesäkuvakisan
satoa

KUVAT: AARO MYÖHÄNEN,
ANNI HONKONEN,
KASPER VALTONEN,
MATTI HONKANEN JA
SAARA PIRINENPuuhasivu

V:1.kapasiteetti,2.tuotannontekijä,3.projekti,4.tuottavuus,5.alihankinta,6.monopoli,7.optimointi,8.missio,9.Resilienssi,10.visio
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